
p
Rv
Ob
W-

„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary wiejskie”.

Uchwała Nr EFRROW/VIII/67/2020
(Fundusz/ Nr posiedzenia/ Nr uchwały/ Rok podjęcia)

Rady Stowarzyszenia Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy” 

z dnia 25 maja 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia listy operacji/grantów1 zgodnych z LSR w ramach 

konkursu nr 1/2020 na działanie Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy 

LEADER, poddziałanie 19.2 „Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju 

lokalnego kierowanego przez, społeczność” (zakres tematyczny: Rozw ój przedsiębiorczości 

na obszarze wiejskim objętym strategią rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność 

przez podejmowanie działalności gospodarczej - w' tym podnoszenie kompetencji osób

realizujących operacje w tym zakresie)

Na podstawie Art. 21 ust. 4 pkt 1 ustawy o RLKS, § 24 ust. 9 Statutu Stowarzyszenia Lokalna Grupa 

Działania „Dolina Drwęcy” oraz § 5 ust. 1 pkt. I I Umowy o warunkach i sposobie realizacji strategii 

rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność zawartej między Zarządem Województwa 

Kujawsko-Pomorskiego a Stowarzyszeniem Lokalna Grupa Działania „Dolina Drwęcy" uchwala się, 

co następuje:

1. Po przeprowadzeniu oceny operacji/grantów1 za zgodność z LSR zatwierdza się Listę operacji/ 

grantów1 zgodnych z LSR, która stanowi Załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały.

2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.
Przewodniczący Rady

KatarzymrKuktSlska

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rad)’ LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny

Niepotrzebne skreślić.



„Europejski Fundusz Rolny na rzecz Rozwoju Obszarów Wiejskich: 
Europa inwestująca w obszary' wiejskie”.

Załącznik nr 1 do Uchwały nr EFRROW/YII1/67/2020

Lista operacji/grantów1 zgodnych z LSR ułożona zgodnie z kolejnością wpływu wniosków do Biura LGD

Lp. Znak sprawy LGD
Imię i nazwisko/ Nazwa 

wnioskodawcy/ 
grnntobiorey1

Numer identyfikacyjny 
wnioskodawcy/ grnntobiorey1

(jeśli dotyczy)
Tytuł operacji/ grnntu1 Zgodność z 

LSR2

Wnioskowana
kwota 

wsparcia 
(w zł)

1. 2020/WTNP/l Agnieszka Ewa Figurska 076207013

Utworzenie i prowadzenie działalności 
gospodarczej w zakresie projektowania 

i produkcji szablonów, sztukaterii 
drewnianej i projektowania graficznego 

- Decorello Agnieszka Figurska

TAK 50 000.00

2. 2020/WTNP/2 Krzysztof Skop 076156754

Podjęcie i prowadzenie działalności 
gospodarczej polegającej na utworzeniu 

Studia filmowo-fotograficznego 
w Golubiu-Dobrzyniu

TAK 50 000.00

3. 2020/WTNP/3 Pola Berensdorff 076153280
LItworzenie i prowadzenie działalności 

gospodarczej zajmującej się konserwacją 
i restauracją dziel sztuki

TAK 50 000.00

1 Niepotrzebne skreślić.
: Wpisać „tak” lub „nie” - zależnie od decyzji Rady LGD.



4. 2020/WTNP/4 Karol Ziółkowski 075629655

Podjęcie i prowadzenie działalności 
gospodarczej świadczącej usługi 

związane z zagospodarowaniem terenów 
zieleni oraz zakup niezbędnego 

wyposażenia

NIP, 50 000.00

5. 2020/WTNP/5 Bartosz Maksymilian 
Potęga 074715173

Utworzenie i prowadzenie działalności 
gospodarczej polegającej na produkcji 

i renowacji wyrobów stolarskich
TAK 50 000.00

6. 2020/WTN P/6 Bartosz Kazimierz 
Goryński 076134631 Utworzenie firmy usługowej z branży 

muzyczno-rozrywkowej nip: 50 000.00

Golub-Dobrzyń, dnia 25.05.2020 r.

Przewodni

Katar z

y Rady

elska

(Pieczęć imienna i podpis Przewodniczącego/ 
Wiceprzewodniczącego Rady LGD)

Fundusze
Europejskie
Program Regionalny

Rzeczpospolita
Polska

Województwo
Kujawsko-Pomorskie Unia Europejska

Europejski Fundusz Społeczny


